
,Пет работи се од фитрата (природна чистота):
обрежувањето, бричењето на срамните места,

кратењето на мустаќите, сечењето на ноктите и
отстранувањето на влакната под пазувите.‘“

Ебу Хурејре, радијаллаху анху, рекол: „Го слушнав Аллаховиот Пратеник,
салаллаху алејхи ве селем, како вели: ,Пет работи се од фитрата (природна

чистота): обрежувањето, бричењето на срамните места, кратењето на мустаќите,
сечењето на ноктите и отстранувањето на влакната под пазувите.‘“

[صحيح] [متفق عليه]

„Пратеникот, саллаллаху алејхи ве селем, објаснил пет особини кои се од верата на
исламот и од праксите на Пратениците.“ „Првата е обрежувањето: тоа подразбира
отсекување  на  вишокот  кожа  на  машкиот  полов  орган  над  неговата  купола,  и
отсекување на горниот дел од кожичката на половиот орган кај жената, над местото
на пенетрација (во вагината).“ „Втората е истихдадот: бричењето на срамните влакна
што се околу половиот орган.“ „Третата е кратењето на мустаќите: скратувањето на
влакната што растат над горната усна на мажот, така што усната да биде видлива.“
„Четвртата е:  сечењето на ноктите.“ „Петтата е:  отстранувањето на влакната под
пазувите.“
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